
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych 
do dzierżawy lub najmu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Tekst 
jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy 
Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, Uchwały Nr XLII/261/2018 Rady 
Gminy Walim z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy 
Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, Uchwały Nr III/24/2019 Rady 
Gminy Walim z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy 
Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy lub najmu nieruchomości wymienione w wykazie Nr 3/2020  z dnia 
02 czerwca 2020 roku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu 
ul. Boczna nr 9, na okres 21 dni tj. od 02 czerwca 2020 roku do 24 czerwca 2020 roku oraz zamieszczeniu na 
stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.walim.pl) i na stronie Urzędu Gminy Walim 
– ( www.walim.pl: ogłoszenia).  

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się w tygodniku DB. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 
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Walim, dnia 02.06.2020 r. 

IT. 6845.1.3.2020 

Wykaz Nr 3/ 2020 z dnia 02 czerwca 2020 roku nieruchomości gminnych  

Przeznaczonych do dzierżawy lub najmu. 

Lp Numer KW 

Położenie 

nieruchomości, 

numer obrębu. 

Numer 

ewidencyjny. 

Pow. działki. 

Powierzchnia 

do  dzierżawy lub 

najmu. 

Opis  nieruchomości 

przeznaczonej do 

dzierżawy lub najmu. 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości. 

Sposób  

zagospodarowania 

zgodny z 

przeznaczeniem. 

Wysokość czynszu i 

termin płatności 

(w  zł. i q żyta ). 

1 
SW1W/000 

36820/4 

Walim 

0009 

663 o pow. 

1,92 ha 

662/4 o pow. 

2,20 ha 

1,81 ha 

2,08 ha 

 3,89 ha 

 Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem  

gospodarczym, 

niezagospodarowana, 

porośnięta krzewami 

i drzewami. 

W ewidencji  

nieruchomość 

oznaczona jest jako 

użytki rolne : PsIV-

1,81 ha praz PsV-

2,08 ha. 

Rolnicze 

   

   5,70 q żyta 

Czynsz roczny 

płatny do 15 maja. 

2 
SW1W/000 

69419/0 

Walim 

0009 

119 o pow. 

 0,63 ha 
0,49 ha 

Działka 

niezabudowana, 

niezagospodarowana, 

porośnięta krzewami 

i drzewami. 

W ewidencji działka 

oznaczona jest 

Rolnicze 

   

 Za grunty klasy VI 

nie pobiera się 

czynszu. 

Czynsz roczny 

płatny do 15 maja. 
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symbolem  Ps VI- 

0,49 ha. 

3 
SW1W/000 

71188/8 

Walim 

0009 

128 o pow. 

1,91 ha 
1,59 ha 

Działka 

niezabudowana. 

W ewidencji działka 

oznaczona jest 

symbolem  PsIV-

0,02 ha, RV- 0,32 ha, 

PsV- 1,25 ha. 

Rolnicze 

   

1,61q żyta 

Czynsz roczny 

płatny do 15 maja. 

4 
SW1W/000 

69419/0 

Walim 

0009 

120/1 o pow. 

1,76 ha 
1,76 ha 

Działka 

niezabudowana. 

W ewidencji działka 

oznaczona jest 

symbolem   RV- 

0,41 ha, PsIV- 0,12 

ha, PsV- 0,90 ha, 

PsVI-0,33 ha. 

Rolnicze 

   

1,55q żyta 

Czynsz roczny 

płatny do 15 maja. 

5 
SW1W/000 

69997/5 

Walim 

0009 

554/1 o pow.   

0,0507 ha 
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